
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 1 июня 2022 г. № 1062 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 18 мая 2022 года № 938  

 

 

Руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 18 мая 2022 года 

№ 938 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня города 

Котласа и Дня России в 2022 году» следующие изменения: 

1.1. Состав рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных празднованию Дня города Котласа и Дня России в 2022 году, утвердить в 

новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.2. План подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня 

города Котласа и Дня России в 2022 году, утвердить в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению; 

1.3. План мероприятий, посвященных празднованию Дня города Котласа и Дня 

России в 2022 году, утвердить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему 

постановлению; 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления по социальным 

вопросам администрации городского округа «Котлас» Авилкина Э.В. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                   

                                                                               

                                                    С.Ю. Дейнеко 

 
 



             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

             к постановлению            

             администрации городского            

             округа «Котлас»  

             от 1 июня 2022 г. № 1062 

 

Состав рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных празднованию Дня города Котласа и Дня России в 2022 году 

 

Председатель: 

Авилкин Эдуард Валерьевич, заместитель Главы администрации 

городского округа «Котлас», начальник Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа «Котлас». 

Секретарь: 

Гошева Алена Алексеевна, ведущий специалист Комитета по культуре, 

туризму и молодежной политики Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа «Котлас». 

Участники рабочего совещания: 

Аксенова Наталья Павловна, заместитель отдела МУК «Культурно-

досуговый комплекс»; 

Андреева Наталья Валерьевна, менеджер по рекламе МУК «Культурно-

досуговый комплекс»; 

Вохминцева Татьяна Ивановна, председатель Комитета по культуре, 

туризму и молодежной политики Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа «Котлас»; 

Ерофеевская Ольга Владимировна, и.о. директора МУК «Котласский 

культурно-досуговый комплекс»; 

Зильберг Олег Михайлович, индивидуальный предприниматель; 

Лобанова Лариса Владиславовна, главный специалист Контрактного 

отдела Управления экономического развития администрации городского округа 

«Котлас»; 

Никулин Артем Назарович, председатель Комитета гражданской защиты 

администрации городского округа «Котлас»; 

Пушкина Анна Сергеевна, директор муниципального учреждения 

«Молодежный Центр»; 

Паутов Алексей Владимирович, председатель Комитета по физической 

культуре и спорту Управления по социальным вопросам администрации 

городского округа «Котлас»; 

Пятлина Евгения Сергеевна, председатель Комитета по образованию 

Управления по социальным вопросам администрации городского округа 

«Котлас»; 

Перевозников Иван Андреевич, врио заместителя начальника полиции по 

охране общественного порядка ОМВД России «Котласский»; 

Рогатых Игорь Игоревич, заместитель начальника Управления 

городского хозяйства администрации городского округа «Котлас»; 

Степанов Александр Юрьевич, председатель Собрания депутатов 

городского округа «Котлас»; 

Слибо Андрей Александрович, преподаватель художественного 

отделения МБУ ДО Котласской школы искусств № 7 «Гамма»; 

Слибо Инна Николаевна - преподаватель художественного отделения 

МБУ ДО Котласской школы искусств № 7 «Гамма»; 

Серёдкина Татьяна Альбертовна, директор МУК «Котласский 

краеведческий музей»; 

 



Сивачек Светлана Николаевна, заведующий Отделом внешних и 

общественных связей Аппарата администрации городского округа «Котлас»; 

Федяев Роман Олегович, начальник ОГИБДД ОМВД России 

«Котласский»; 

Чиркова Елена Леонидовна, директор МУ ДО «Центр дополнительного 

образования городского округа «Котлас»;  

Шарина Наталья Геннадьевна, заместитель директора по воспитательной 

работе МУ ДО «Центр дополнительного образования городского округа 

«Котлас». 

 

 

 

 

  

 
 



                                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                                                                                                                                к постановлению 

                                                                                                                                                                                 администрации городского    

                                                                                                                                                               округа «Котлас» 

                                                                                                                                                                                от 1 июня 2022 г. № 1062 

 

План подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня города Котласа и Дня России в 2022 году 

 

Наименование Срок проведения Ответственный исполнитель 

Организационные мероприятия 

Проведение оперативных совещаний рабочих групп, 

осуществление контроля 
еженедельно 

Управление по социальным вопросам администрации 

городского округа «Котлас» 

Организация работы по информированию населения о 

праздничных мероприятиях 
до 07 июня 2022 Аппарат администрации городского округа «Котлас» 

Предоставление информации по перекрытию 

движения автотранспорта на территориях, 

прилегающих к местам проведения праздничных 

мероприятий и опубликование ее в СМИ, 

Разработка графика движения общественного 

транспорта в период проведения праздничных 

мероприятий 

до 06 июня 2022 

Комитет дорожного хозяйства, благоустройства и 

экологии Управления городского хозяйства 

администрации городского округа «Котлас», 

Аппарат администрации городского округа «Котлас» 

Создание книги, посвященной 25-летию Собрания 

Депутатов городского округа «Котлас» «Четверть века 

работаем для земляков» 

2022 год Собрание Депутатов городского округа «Котлас» 

Выставка живописи Стаса Бородина Май-июнь 2022 МУК «Котласский культурно-досуговый комплекс» 

Формирование списка котлашан для организации 

чествования на торжественном вечере 
01 июня 2022 Аппарат администрации городского округа «Котлас» 

Формирование сводной афиши городских 

праздничных мероприятий 
До 6 июня 2022 

МУК «Котласский культурно-досуговый комплекс», 

Комитет по культуре, туризму и молодежной 

политике Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа «Котлас» 

Организация работы по оформлению праздничных 

площадок 
11-12 июня 2022 Организаторы праздничных площадок 

Обеспечение озвучивания  праздничных площадок 11-12 июня 2022 

МУК «Котласский культурно-досуговый комплекс», 

Комитет по культуре, туризму и молодежной 

политике Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа «Котлас» 

Организация работы с ответственными за праздничные До 09 июня 2022 Комитет по культуре, туризму и молодежной 



площадки политике Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа «Котлас» 

Утверждение сценарных планов праздничных 

площадок 
До 30 мая 2022 

МУК «Котласский культурно-досуговый комплекс», 

Комитет по культуре, туризму и молодежной 

политике Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа «Котлас» 

Обеспечение вывешивания Государственных флагов 

Российской Федерации на административных зданиях 

муниципальных учреждений, организаций и 

предприятий городского округа «Котлас» 

01 июня 2022 
Организации и предприятия городского округа 

«Котлас» 

Организация работы штаба волонтеров до 09 июня  2022 Муниципальное учреждение «Молодежный Центр» 

Организация работы развлекательной и 

обеспечивающей инфраструктуры праздника (кафе, 

аттракционы, туалеты) в городском парке культуры 

11 июня 2022 
ИП Зильберг О.М. 

(по согласованию) 

Благоустройство города 

Организация работы по обеспечению грузового 

транспорта для подготовки праздничных мероприятий 

по заявкам организаторов 

11-12 июня 2022 
Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

Организация работы по установке общественных 

туалетов, установка дополнительных мусорных 

контейнеров 

11-12 июня по 

заявке, по схеме 

Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

Организация доставки и сборки городской сцены 

 

Демонтаж 

10 июня 2022 

 

13 июня 2022 

МБУ «Служба благоустройства городского округа 

«Котлас», 

МУК «Котласский культурно-досуговый комплекс» 

Организация доставки, сборки и  демонтаж сцены на 

бульваре у Самолета 
10-11 июня 2022 

МБУ «Служба благоустройства городского округа 

«Котлас», 

МУК «Котласский культурно-досуговый комплекс» 

Точка подключения сцены у ТРЦ «Столица» До 30 мая 2022 
Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

Точка подключения сцены на бульваре у Самолета До 30 мая 2022 
Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

Доставка бетонных плит к ТРЦ «Столица» 11 июня 2022 
Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

Обеспечение подключения  звукового оборудования на 

праздничных площадках 
11 июня 2022 

МБУ «Служба благоустройства городского округа 

«Котлас», 

МУК «Котласский культурно-досуговый комплекс», 

Комитет по культуре, туризму и молодежной 

политике Управления по социальным вопросам 



администрации городского округа «Котлас» 

Обеспечение своевременной и качественной уборки 

праздничных площадок в период проведения массовых 

мероприятий 

10-12 июня 2022 
МБУ «Служба благоустройства городского округа 

«Котлас» 

Организация доставки генератора -  резервного 

источника эл. питания 
12 июня 2022 

МБУ «Служба благоустройства городского округа 

«Котлас» 

Установка 2 палаток для гримеров-артистов 12 июня 2022 
Комитет гражданской защиты администрации 

городского округа «Котлас» 

Установка биотуалетов для артистов у ТРЦ «Столица»; 

Установка биотуалетов для зрителей у ТРЦ «Столица» 
12 июня 2022 

Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

Обеспечение общественной безопасности 

Организация работы ЕДДС  городского округа 

«Котлас» по реагированию на происшествия и 

сообщения в период проведения массовых 

мероприятий 

11-12 июня 2022 
Комитет гражданской защиты администрации 

городского округа «Котлас» 

Организация работы 2 пожарно-спасательного отряда 

ФПС ГПС Главного управления МЧС России по 

Архангельской области у заправки «Роснефть» 

(пр. Мира, 17А/1) 

12 июня 2022 
2 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного 

управления МЧС России по Архангельской области 

Организация доставки и установки рамок-

металлодетекторов, переносных металлических 

ограждений у ТРЦ «Столица» 

12 июня 2022 
Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

Обеспечение перекрытия и обследования мест 

проведения праздничных мероприятий с привлечением 

кинолога 

11-12 июня 2022 
ОМВД России «Котласский» 

(по согласованию) 

Организация работы по охране общественного порядка 

и обеспечение безопасности дорожного движения во 

время проведения праздничных мероприятий (по 

отдельному плану ОМВД) 

11-12 июня 2022 
ОМВД России «Котласский» 

(по согласованию) 

Обеспечение безопасности в период проведения 

праздничных мероприятий 
11-12 июня 2022 

Комитет гражданской защиты администрации МО 

«Котлас» (работы службы ЕДДС); 

МКУ «Служба спасения городского округа «Котлас» 

(оперативное реагирование по вызовам к местам 

праздничных площадок); 

ОМВД России «Котласский» 

(по согласованию) (обеспечение охраны 

общественного порядка в местах массового 

пребывания людей, инструктаж организаторов 



праздничных площадок, инструктаж волонтеров и 

ЧОП, организация безопасности дорожного 

движения); 

2 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного 

управления МЧС России по Архангельской области 

(по согласованию) (организация оперативного 

реагирования по вызовам, предоставление 

огнетушителей); 

ОНД по г. Котласу и Котласскому району (по 

согласованию) (осуществление контроля по 

обеспечению безопасности праздничных площадок); 

Волонтеры 

Организация оперативного реагирования экипажа 

скорой медицинской помощи по вызовам к местам 

проведения праздничных мероприятий 

11-12 июня 2022 

ГБУЗ Архангельской области «Котласская 

центральная городская больница имени св. Луки 

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)» (по согласованию) 

Ограничение движения транспорта во время 

проведения Стефановской ярмарки– ул. Мелентьева 

(от ул. Гагарина до въезда на дворовую территорию 

дома № 33 по ул. Мелентьева), ул. Орджоникидзе (от 

въезда на дворовую территорию дома № 30 до ул. 

Мелентьева). 

с 06.00 час. 11 

июня до 20.00 

час.12 июня 

Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

Ограничение движения транспорта во время 

проведения праздничных мероприятий согласно 

приложение № 1: 

1. ул. Луначарского (от ул. Ленина до ул. 

Маяковского); 

2. въезд на дворовую территорию между домов № 62 

по ул. Ленина и № 4 по ул. Луначарского); 

3. въезд на дворовую территорию между домов № 4 и 

№ 6 по ул. Луначарского); 

4. ул. Карла Маркса (между домов № 6 и № 8 по ул. 

Луначарского); 

5. ул. Карла Маркса (между домов № 7 по ул. 

Луначарского и № 10 по ул. Карла Маркса); 

6. въезд на дворовую территорию между домов № 10 и 

№ 12 по ул. Луначарского); 

7. въезд на дворовую территорию между домов № 12 и 

№ 14 по ул. Луначарского (дом № 10 по ул. 

с 06.00 час. 11 

июня до 20.00 

час.11 июня 2022 

Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 



Маяковского)); 

8. въезд на дворовую территорию между домов № 9 и 

№ 11 по ул. Луначарского); 

9. въезд на дворовую территорию между домов № 11 и 

№ 13 по ул. Луначарского (дом № 8 по ул. 

Маяковского)); 

10. ул. Маяковского (от пересечения с ул. 

Луначарского до автобусной остановки с РЖД-

интернатом); 

11. ул. Конституции до Боулинг-клуба, кафе 

«Апельсин» (ул. Конституции, 1А); 

12. ул. Некрасова (от въезда на дворовую территорию 

между домов № 1 и 3 по ул. Некрасова); 

13. въезд на дворовую территорию между дома № 1 по 

ул. Некрасова и дома № 10 по ул. Конституции; 

14. Выезд на ул. Конституции с пер. Чкалова (между 

домов № 6 и 8 по пер. Чкалова) 

Ограничение движения транспорта во время 

проведения праздничных мероприятий согласно 

приложение № 2: 

1. ул. 70 лет Октября (от светофора по пр. Мира и ул. 

70 лет октября до въезда на парковку у ТРЦ 

«Столица») 

2. въезд на парковку у ТРЦ «Столица» (со стороны ул. 

70 лет Октября) 

3. въезд на парковку у ТРЦ «Столица» (между дома  

№ 18 ТРЦ «Столица» и дома № 16 по пр. Мира) 

с 15.00 час. 12 

июня до 22.00 

час.12 июня 2022 

Управление городского хозяйства администрации 

городского округа «Котлас» 

 



  

                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

                                                                                                                                 к постановлению 

                                                                                                                                                  администрации городского    

                                                                                                                                округа «Котлас» 

                                                                                                                                                от 1 июня 2022 г. № 1062 

 

План мероприятий, посвященных празднованию Дня города Котласа и Дня России в 2022 году 

 

№ Наименование мероприятия 
Дата 

проведения 

Время 

проведения 
Место проведения 

Ответственный (ФИО, 

контактный номер) 

1. 
Петровский бал (посвященный 350-

летию со дня рождения Петра I) 
09 июня 2022 16:00-17:00 Городской парк 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

2. Торжественный концерт 10 июня 2022 16:00-17:00 

Концертный зал отдела 

«Котласский Дворец 

культуры» 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

3. Открытие Стефановской ярмарки 11 июня 2022 10:00-10:30 

Площадь перед отделом 

«Котласский Дом 

культуры» 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

4. Стефановская ярмарка 11-12 июня 2022 10:00-18:00 

Площадь перед отделом 

«Котласский Дом 

культуры» 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

5. 

Экскурсия «Здравствуй, музей!» 

5–12 лет (экскурсовод Цвеченко М.В.) 

Цена билета: 

Дети, пенсионеры 100 руб. 

Взрослые– 200 руб. 

11 июня 2022 10:00 – 10:40 Музей (Виноградова, 22) 
МУК «Котласский 

краеведческий музей» 

6. Соревнования по стритболу 11 июня 2022 10:00- 13:00 Стадион «Локомотив» Спортивная школа №1  

7. Соревнования по пляжному волейболу 11 июня 2022 10:00-13:00 Стадион «Салют» Спортивная школа №1 

8. Соревнования по футболу 11 июня 2022 10:00-13:00 Стадион «Салют» Спортивная школа №1 

9. 
Соревнования по шахматам «Северная 

королева» 
11-12 июня 2022 10:00-15:00 Клуб «Шерлок» 

Федерация шахмат по 

г. Котласу 

10. 
Мастеровая ярмарка «Ремесленный 

дворик» 
11-12 июня 2022 10:00-16:00 

Бульвар перед отделом 

«Котласский Дом 

культуры» и 

Центра народного 

творчества 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс»; 

Центр народного 

творчества 



11. Великий Устюг приглашает! 11 июня 2022 10:00-17:00 Бульвар у самолёта 

Администрация 

Великоустюгского 

муниципального 

района 

12. Соревнования по бильярду 11 июня 2022 10:00-17:00 Клуб «Шерлок» 
Федерация бильярда по 

г. Котласу 

13. 

Соревнования по плаванию в рамках 

проекта «Котлас плывет» (заплыв на 

105 км.) 

11 июня 2022 10:00-19:00 
МУ «Спортивная 

школа № 1» 

Клуб любителей 

плаваний «Дельфин» 

14. 

Музейное занятие 

 «Котлас? Котлас!» 12+ 

(экскурсовод Антоновская В.В.) 

Цена билета: 

Дети, пенсионеры 100 руб. 

Взрослые– 200 руб. 

11 июня 2022  11:00 – 11:40 Музей (Виноградова, 22) 
МУК «Котласский 

краеведческий музей» 

15 
Народный праздник «Котласская 

барабушка» 
11 июня 2022 11:00-14:00 

Фольклорная поляна, 

Уличная территория 

отдела «Котласский 

Дворец культуры» 

Центр народного 

творчества 

16. 
Праздник вокзала 

«Вокзал не только для двоих» 
11 июня 2022 11:00-14:00 Вокзал 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

17. 
Мастеровая поляна с мастер-классами 

и русским самоваром 
11 июня 2022 11:00-15:00 

Уличная территория  

Центра народного 

творчества 

Центр народного 

творчества 

18. 
Молодежный фестиваль, посвященный 

Дню города «Ярче» 
11 июня 2022 11:00-17:00 Арт пространство Мост 

МУ «Молодёжный 

Центр» 

19. 

Музейное занятие 

 «Котлас? Котлас!»12+  

(экскурсовод Антоновская В.В.) 

Цена билета: 

Дети, пенсионеры 100 руб. 

Взрослые– 200 руб. 

11 июня 2022 12:00 – 12:40 Музей (Виноградова, 22) 
МУК «Котласский 

краеведческий музей» 

20. 

Пешеходная экскурсия по  

Приречному району «Между рекой и  

железной дорогой» 14+  

(экскурсовод Гладких С.А.) 

Цена билета: 

11 июня 2022 12:00 – 13:30 
Старт от музея 

(Виноградова, 22) 

МУК «Котласский 

краеведческий музей» 



150 руб. (билеты надо приобрести в 

кассе музея до старта экскурсии) 

21. 
Фестиваль цветов, моды и творчества. 

«Вернисаж красоты» 
11 июня 2022 12:00-17:00 Бульвар у самолёта 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

22. Ретро –улица  11 июня 2022 12:00-18:00 

ул. Луначарского; 

ул. Конституции 

(по отдельному плану) 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

23. 

Обзорная экскурсия по музею 7+ 

(экскурсовод Антоновская В.В.) 

Цена билета: 

Дети, пенсионеры 100 руб. 

Взрослые– 200 руб. 

11 июня 2022 13:00 – 13:40 Музей (Виноградова, 22) 
МУК «Котласский 

краеведческий музей» 

24. 

Обзорная экскурсия по музею 14+ 

(экскурсовод Гладких С.А.) 

Цена билета: 

Дети, пенсионеры 100 руб. 

Взрослые– 200 руб. 

11 июня 2022 14:00 – 14:40 Музей (Виноградова, 22) 
МУК «Котласский 

краеведческий музей» 

25. 

Обзорная экскурсия по музею 7+ 

(экскурсовод Антоновская В.В.) 

Цена билета: 

Дети, пенсионеры 100 руб. 

Взрослые– 200 руб. 

11 июня 2022 15:00 – 15:40 Музей (Виноградова, 22) 
МУК «Котласский 

краеведческий музей» 

26. 

Творческий перфоменс 

(выступление поэтов и авторов 

исполнителей бардовской песни) 

11 июня 2022 15.00-17.00 Театральный сквер 
Центр народного 

творчества 

27. 

Обзорная экскурсия по музею 18+ 

(экскурсовод Гладких С.А.) 

Цена билета: 

Дети, пенсионеры 100 руб. 

Взрослые– 200 руб. 

11 июня 2022 16:00 – 16:40 Музей (Виноградова, 22) 
МУК «Котласский 

краеведческий музей» 

Городской парк 11 июня 2022 года 

28. Театральный фестиваль 11 июня 2022 10:30-13:00 Сцена 
МУК «Котласский 

драматический театр» 

29. Концерт-награждение 11 июня 2022 13:00-14:00 Сцена 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 



 
30. 

Концерт  народного «Ансамбля песни 

и пляски «Сиверко» 
11 июня 2022 14:30-15:30 Сцена 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

31. 
Танцевальный фестиваль  «Я в 

танцах» 
11 июня 2022 15:30-17:30 Сцена 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

32. 
Концерт коллективов солистов  города 

и гостей 
11 июня 2022 17:30-19:30 Сцена 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

33. Концерт  группы «Коктейль» 11 июня 2022 19:30-20:00 Сцена 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

34. 
Дискотека с ди-джеями ночного клуба 

«Этажи» 
11 июня 2022 20:00-22:00 Сцена 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

12 июня 2022 года 

35. Проект «Выходи» 12 июня 2022 09:00-20:00 

Скейт-парк, 

лыжероллерная трасса, 

маленький скейт-парк у 

Горбатого моста 

МУ «Молодёжный 

Центр» 

36. День открытых дверей в музее 12 июня 2022 9:30-17:00 Музей 
МУК «Котласский 

краеведческий музей» 

37. 
Праздничный флэшмоб «Под флагом 

России» 
12 июня 2022 17:45-18:00 Сцена у ТРЦ «Столица» 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

38. Праздничный концерт ко Дню России 12 июня 2022 18:00-19:00 Сцена у ТРЦ «Столица» 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

39. 

Муниципальный этап Всероссийской 

акции «Я – гражданин России!» в 

рамках праздничного концерта ко Дню 

России 

12 июня 2022 18:00 Сцена у ТРЦ «Столица» 
МУ «Молодёжный 

Центр» 

40. Концерт звезд 12.06.2022 19:00-21:40 Площадь ТРЦ «Столица» 

МУК «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 


	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 03.06.2022 сайт\Постановление от 01.06.2022 № 1062\Постановление от 01.06.2022 № 1062.docx‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 03.06.2022 сайт\Постановление от 01.06.2022 № 1062\Приложение 1. Состав.doc‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 03.06.2022 сайт\Постановление от 01.06.2022 № 1062\Приложение 2. План подготовки.doc‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 03.06.2022 сайт\Постановление от 01.06.2022 № 1062\Приложение 3. Праздничные мероприятия.docx‎

